01/Kpts/KPU-MRT-004.435240/2016 ini diatur tentang : 

Menetapkan Pasang Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih dalam Pemilihan 
Bupati dan wakil Bupati Kepulauan Meranti Tahun 2015, Nomor urut 1 (satu), 
Sdr. Drs.H Irwan dan Sdr.Drs.H. Said Hasyim, dengan memperoleh suara 
sebanyak 50.619 (Lima puluh ribu enam ratus Sembilan belas) suara atau 56.06% 
(Lima puluh enam koma nol enam persen) dari total suara sah. 

CATATAN : - Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Kepulauan Meranti ini 
berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 27 Januari 2016